Aufbau der Bestellbezeichnung
A1-210 Verschiedene Downloads zu den einzelnen Typen finden
Sie auf unserer Homepage fur technischen Support. https://tech.thk.com
          Typen SR-W, SR-WM, SR-V und SR-VM
W
M
T
W2 W1
B
(K)
H3
 Baureihe
 Hauptabmessungen  Abmessungen Führungswagen
 Höhe  Breite  Länge                  Schmier-
nippel
 M  W  L  B  C  S×ℓ  L 1   T  K  N  E  H 3
 SR 15V/VM
 SR 15W/WM  24  34  40,4
 57  26  —
 26  M4×7  22,9
 39,5  5,7  18,2  6  5,5  PB1021B  5,8
 SR 20V/VM
 SR 20W/WM  28  42  47,3
 66,2  32  —
 32  M5×8  27,8
 46,7  7,2  22  6  12  B-M6F  6
 SR 25V/VM
 SR 25W/WM  33  48  59,2
 83  35  —
 35  M6×9  35,2
 59  7,7  26  7  12  B-M6F  7
 SR 30V/VM
 SR 30W/WM  42  60  67,9
 96,8  40  —
 40  M8×12  40,4
 69,3  8,5  32,5  8  12  B-M6F  9,5
 SR 35V/VM
 SR 35W/WM  48  70  77,6
 111  50  —
 50  M8×12  45,7
 79  12,5  36,5  8,5  12  B-M6F  11,5
 SR 45W  60  86  126  60  60  M10×15  90,5  15  47,5  11,5  16  B-PT1/8  12,5
 SR 55W  68  100  156  75  75  M12×20  117  16,7  54,5  12  16  B-PT1/8  13,5